T T A

1° CAMPIONATO AUTUNNALE DI PADEL GONETTAGO — CALENDARIO PARTITE “SERIE A2”

RISULTATO

COPPIA “IN CASA”

COPPIA “OSPITE”

| GlorNO DELL'INCONTRO |

1° GIORNATA (da giocarsi entro il 22/10/2023)

DE TOMMASO / FARALLI

BAIMA / LACHELLO

18/10/2023 ore 20

62 62

ALESSIO / TURATI

BERTINO / PAPURELLO

15/10/2023 ore 15

46 57

BERTETTO / LA PORTA

CRESTO / MUSURUANA

16/10/2023 ore 21

67 36

2° GIORNATA (da giocarsi entro il 29/10/2023)

BERTINO / PAPURELLO

DE TOMMASO / FARALLI

26/10/2023 ore 21.30

466361

BERTETTO / LA PORTA

ALESSIO / TURATI

01/11/2023 ore 21

467616

CRESTO / MUSURUANA

BAIMA / LACHELLO

29/11/2023 ore 17

57 26

3° GIORNATA (da giocarsi entro il 05/11/2023)

DE TOMMASO / FARALLI

CRESTO / MUSURUANA

thd

ALESSIO / TURATI

BAIMA / LACHELLO

09/11/2023 ore 21

BERTINO / PAPURELLO

BERTETTO / LA PORTA

05/11/2023 ore 17

62 62

4° GIORNATA (da giocarsi entro il 12/11/2023)

BERTETTO / LA PORTA

DE TOMMASO / FARALLI

CRESTO / MUSURUANA

ALESSIO / TURATI

BAIMA / LACHELLO

BERTINO / PAPURELLO

5° GIORNATA (da giocarsi entro il 19/11/2023)

DE TOMMASO / FARALLI

ALESSIO / TURATI

BAIMA / LACHELLO

BERTETTO / LA PORTA

CRESTO / MUSURUANA

BERTINO / PAPURELLO




e7 G O N E T T
)

BERTINO / PAPURELLO
DE TOMMASO / FARALLI
ALESSIO / TURATI
CRESTO / MUSURUANA
BAIMA / LACHELLO
BERTETTO / LA PORTA

P.TI CLASSIFICA PARTITE GIOCATE PARTITE VINTE PARTITE PERSE GAME FATTI

9

o W w w w

1° CAMPIONATO AUTUNNALE DI PADEL GONETTAGO — CALENDARIO PARTITE “SERIE A2”

3

W N NDNNN

2

O R R R, R

0

N R R R

41
22
27
20
17
25

GAME SUBITI
23
20
25
22
19
43

DIFFERENZA GAME
18



