

## 1° CAMPIONATO AUTUNNALE DI PADEL GONETTAGO – CALENDARIO PARTITE "SERIE A2"

COPPIA "IN CASA"	COPPIA "OSPITE"	GIORNO DELL'INCONTRO	RISULTATO							
1° GIORNATA (da giocarsi entro il 22/10/2023)										
DE TOMMASO / FARALLI	BAIMA / LACHELLO	18/10/2023 ore 20	62 62							
ALESSIO / TURATI	BERTINO / PAPURELLO	15/10/2023 ore 15	46 57							
BERTETTO / LA PORTA	CRESTO / MUSURUANA	16/10/2023 ore 21	67 36							
2° GIORNATA (da giocarsi entro il 29/10/2023)										
BERTINO / PAPURELLO	DE TOMMASO / FARALLI 26/10/2023 ore 21.3		46 63 61							
BERTETTO / LA PORTA	ALESSIO / TURATI	01/11/2023 ore 21	46 76 16							
CRESTO / MUSURUANA	BAIMA / LACHELLO	29/11/2023 ore 17	57 26							
3° GIORNATA (da giocarsi entro il 05/11/2023)										
DE TOMMASO / FARALLI	CRESTO / MUSURUANA	tbd								
ALESSIO / TURATI	BAIMA / LACHELLO	09/11/2023 ore 21								
BERTINO / PAPURELLO	BERTETTO / LA PORTA	05/11/2023 ore 17	62 62							
4° GIORNATA (da giocarsi entro il 12/11/2023)										
BERTETTO / LA PORTA	DE TOMMASO / FARALLI									
CRESTO / MUSURUANA	ALESSIO / TURATI									
BAIMA / LACHELLO	BERTINO / PAPURELLO									
5° GIORNATA (da giocarsi entro il 19/11/2023)										
DE TOMMASO / FARALLI	ALESSIO / TURATI									
BAIMA / LACHELLO	BERTETTO / LA PORTA									
CRESTO / MUSURUANA	BERTINO / PAPURELLO									



	P.TI CLASSIFICA	PARTITE GIOCATE	PARTITE VINTE	PARTITE PERSE	GAME FATTI	<b>GAME SUBITI</b>	DIFFERENZA GAME
BERTINO / PAPURELLO	9	3	2	0	41	23	18
DE TOMMASO / FARALLI	3	2	1	1	22	20	2
ALESSIO / TURATI	3	2	1	1	27	25	2
CRESTO / MUSURUANA	3	2	1	1	20	22	-2
BAIMA / LACHELLO	3	2	1	1	17	19	-2
BERTETTO / LA PORTA	0	3	0	2	25	43	-18